
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 26 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2023 roku w zakresie 

profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom dla osób dorosłych, dzieci i młodzieży 

szkolnej z rodzin dotkniętych i zagrożonych problemem alkoholowym,  

z uwzględnieniem programów i działań profilaktycznych, w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13, 14, 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z p.zm. ) i art. 

30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40  z p.zm.) oraz rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego              

z dnia 24.10.2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów  dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.  

z 2018r., poz. 2057) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie profilaktyki  

i przeciwdziałania uzależnieniom dla osób dorosłych, dzieci i młodzieży szkolnej z rodzin 

dotkniętych i zagrożonych problemem alkoholowym, z uwzględnieniem programów i działań 

profilaktycznych, w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom: 

 

1) Stowarzyszeniu Ludzie –Ludziom w Chełmnie, Pl. Rydygiera 1, 86-200 

Chełmno, tytuł zadania: ,,Pierwszy kontakt – szkolenie trenerskie dla grupy 

niepijących alkoholików’’, w wysokości 3 780,00 zł.; 

 

2) Stowarzyszeniu Ludzie –Ludziom w Chełmnie, Pl. Rydygiera 1, 86-200 

Chełmno, tytuł zadania:, ,Profilaktyczny projekt stop uzależnieniom i agresji 

dzieci i młodzieży’’ w wysokości 13 500,00 zł.; 

 

3) Stowarzyszeniu Ludzie –Ludziom w Chełmnie, Pl. Rydygiera 1, 86-200 

Chełmno, tytuł zadania: ,,Profilaktyczny projekt uzależnienia? Uzależnienia!’’, w 

wysokości 12 360,00 zł.; 

 

4) Stowarzyszeniu Przybij Piątkę, ul. Parkowa 5, 86-200 Chełmno, tytuł zadania: 

,,Odporność na uzależnienia behawioralne – jak sprostać trudnym tematom  

i sytuacjom?’’, w wysokości 23 980,00 zł.; 

 

5) Stowarzyszeniu Przybij Piątkę, ul. Parkowa 5, 86-200 Chełmno, tytuł zadania: 

,,Udział liderów młodzieżowych w kształtowaniu postaw abstynenckich’’,  

w wysokości 26 380,00 zł.; 

 

6) Stowarzyszeniu Specjalistyczna pomoc rodzinom Nadzieja, ul. Kościelna 1, 86-

300 Grudziądz, tytuł zadania: ,,Spotkania rodzinne’’, w wysokości 20 000,00 zł.; 

 

 

 



 

7) Młodzieżowemu Chełmińskiemu Klubowi Koszykówki, ul. Szkolna 6, 86-200 

Chełmno, tytuł zadania: ,, Szkolenie z zakresu koszykówki w Młodzieżowym 

Chełmińskim Klubie Koszykówki jako sposób przeciwdziałania alkoholizmowi  

i narkomanii’’ w wysokości 0,00 zł.; 

 

8) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Culmen w Chełmnie, ul. Dominikańska 

35, 86-200 Chełmno, tytuł zadania: ,, Dofinansowanie obozu sportowego dla 

dzieci i młodzieży połączonego z profilaktyką związaną z uzależnieniami pt.: 

uzależnij się od siatkówki’’, w wysokości 0,00 zł.; 

 

9) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu ,,Nadwiślanin – Sokół’’, os. M. Kopernika 

1/31, 86-200 Chełmno, tytuł zadania:  ,,Kajakarstwo sport i sportowy tryb życia 

najlepszą drogą do sukcesu – planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia 

uczniów oraz angażowanie do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier  

i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych 

w tym poprzez organizowanie działalności sportowej ze szczególnym 

uwzględnieniem funkcji zdrowotnych ‘’, w wysokości 0,00 zł.; 

 

10) Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej MLKS Nadwiślanin Chełmno, ul. Hallera 11, 

86-200 Chełmno, tytuł zadania: ,, Z lekkoatletyką i zdrowym stylem życia za pan 

brat’’, w wysokości 0,00 zł.; 

 

11) Stowarzyszeniu Kultury Fizycznej LUKS Chełmno, ul. Harcerska 1, 86-200 

Chełmno, tytuł zadania: ,,Tenis stołowy najlepszą promocją zdrowego stylu 

życia’’, w wysokości 0,00 zł.; 

 

12) Klubowi Sportowemu Chełminianka, ul. Polna 11/3, 86-200 Chełmno, tytuł 

zadania: ,,Promowanie zdrowego stylu życia poprzez sport’’, w wysokości 0,00 

zł. 

§ 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


